СОВЕТ ЕГОРЬЕВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАИШЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
422621 д.Каипы,

ул. Центральная, д.50
тел: 3-36-19

■■ ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЛАЕШ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ
ЕГОРЬЕВО АВЫЛ Ж;ИРЛЕГЕ

БАШЛЫГЫ
422621 Каип авылы,

Эзэк урамы, 50 нчы йорт,
тел: 3-36-19

№ 6 от «15» марта 2018 года

РЕШЕНИЕ

КАР АР

О подготовке проекта внесении изменений в генеральный план
Егорьевского сельского поселения
Лаишевского муниципального района РТ

В целях обеспечения устойчивого развития территории, развития
инженерной, транспортной и социальной инфраструктур, обеспечения
учета интересов граждан и их объединений, в связи с необходимостью
внесений изменений в материалы генерального плана Егорьевского
сельского поселения Лаишевского муниципального района, в части
приведения функционального зонирования в соответствие с планами
социально-экономического развития поселения, руководствуясь статьями 14,
15 Федерального закона от 6.10.2003 г. № 131-ФЭ «Об общих принципах
местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 10 Закона
Республики Татарстан «О градостроительной деятельности в Республике
Татарстан» от 25.12.2010г. № 98-ЗРТ Совет Егорьевского сельского
поселения Лаишевского муниципального района решил:

1. Приступить к подготовке проекта внесения изменений в генеральный
план Егорьевского сельского поселения Лаишевского муниципального
района Республики Татарстан, утвержденного решением Совета
Лаишевского муниципального района Республики Татарстан от 16.02.2018 №
8-РС в части включения земельных участков с кадастровыми номерами
16:24:070802:63, 16:24:070802:64, 16:24:070802:1077, 16:24:070802:1079 в
границы населенного пункта Кзыл-Иль для индивидуального жилищного
строительства.

2. Секретарю Исполнительного комитета обеспечить принятие и
рассмотрение предложений физических и юридических лиц о порядке,
сроках подготовки и содержании проекта.

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее Решение в газете «Камская
новь», на официальном портале правовой информации Республики Татарстан

информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу:
http://pravo.tatarstan.ru и на сайте Лаишевского муниципального района
информационно-телекоммуникационной сети Интернет в разделе
Егорьевского сельского поселения по веб-адресу: http://laishevo. tatarstan.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
Главу -  председателя Совета Егорьевского сельского поселения Лаишевского
муниципального района РТ.

Глава-председатель Совета
Егорьевского сельского поселения
Лаишевского муниципального paf

http://pravo.tatarstan.ru
http://laishevo